CORRIDA ANIVERSARIO AUGUSTINOPOLIS

Relatério Geral - 10KM - Masculino - VISITANTE

Coloc.

1

10

11

12

13

Numero Nome

63

20

53

16

93

5

22

55

24

75

88

23

98

NOEL DOS REIS ALVES
FERNANDO NUNES CEZAR
MARCIO EVANGELISTA REIS
DONIZETE RODRIGUES DA SILVA
WALLASON ALVES PEREIRA
AILTON CARDOSO ALVES
FRANCISCO PEREIRA DE MORAIS
MARCOS RAFAEL CARDOSO ALVES
GILCIVAN DE SENA ANDRADE
RANDERSON ALVES

TIAGO ARRUDA SANTOS
GENIVAL ALVES DE ALMEIDA

CLAISSON CASSIO

Relatério emitido em 15/05/2024 as 10:25:34

39

32

46

28

21

25

31

23

37

18

25

49

26

Fx.Et.

M3039

M3039

M4049

M1629

M1629

M1629

M3039

M1629

M3039

M1629

M1629

M4049

M1629

CI.Fx.

1

2

SX.

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

Equipe

Tempo
00:34:12
00:35:06
00:36:11
00:40:14
00:41:04
00:43:03
00:43:03
00:43:03
00:44:40
00:51:29
00:56:58
00:58:47

01:19:22

Pagina: 1



CORRIDA ANIVERSARIO AUGUSTINOPOLIS

Relatério Geral - 10KM - Masculino - CIDADE

Coloc. Numero Nome

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

81

64

96

25

40

71

34

10

31

79

45

101

28

37

83

18

82

46

RONILDO DA SILVA OLIVEIRA
OZEIAS LOPES DE SOUSA

YSTACIO LAWOSSIER

HABYMAELL LOPES AGUIAR

JOSE FELIPE GOMES DE SOUSA
RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS
JHUAN WYCTOR ARAUJO

ANDRE LUIS MENDES DOS SANTOS
JAMILSON DE JESUS SOUSA
ROBERTO VINICIUS ALVES DOS REIS
KELRION IASSIM NASCIMENTO OLIVEIRA
FRANCISCO DOS SANTOS SILVA
IGOR LEAL DA COSTA

JOAO PEDRO SILVA LEAL

SAMUELL VYCTTOR CARVALHO ROCHA
SANTOS

FERNANDO DOS SANTOS SOUSA
RYAN OLIVEIRA

KEVEN BARBOSA DE SOUZA

Relatério emitido em 15/05/2024 as 10:25:34

42

38

25

18

26

20

22

18

29

24

20

48

28

17

23

26

21

17

Fx.Et.

M4049

M3039

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

M4049

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

M1629

CI.Fx.

1

1

10

11

12

13
14

15

SX.

<L £ £ £ £ £ £ £ L£ £ £ £ £ £ £

<

<

Equipe

Tempo
00:40:17
00:41:09
00:45:16
00:45:36
00:45:37
00:49:46
00:55:12
00:55:15
00:57:21
00:57:43
00:59:16
01:01:11
01:02:30
01:02:45

01:03:53

01:04:45
01:08:10

01:19:18

Pagina :

2



CORRIDA ANIVERSARIO AUGUSTINOPOLIS

Relatério Geral - 5KM - Feminino - VISITANTE

Coloc.

1

10

Numero

51

48

9

58

61

57

99

87

90

85

Nome

MAIRA BRITO DA SILVA

LAIANE PEREIRA DA SILVA PESSOA

ANA LUCIA SILVA PEREIRA

MARTA PEREIRA REIS

NATHALIA BATISTA MEDRADO

MARIA GUTIANE LIRA FLAGAS

HOLAYNE CARVALHO DA SILVA

TERESA DA COSTA MARTINS

VALDINA MARINHO VIEIRA

SIMIRAMIS MARIA MENDES OLIVEIRA

Relatério emitido em 15/05/2024 as 10:25:34

25

25

38

22

25

45

30

60

67

58

Fx.Et.

F1629

F1629

F3039

F1629

F1629

F4049

F3039

F6099

F6099

F5059

ClL.LFx. Sx.
1 F
2 F
1 F
3 F
4 F
1 F
2 F
1 F
2 F
1 F

Equipe

Tempo
00:19:40
00:19:52
00:21:35
00:21:54
00:25:30
00:27:29
00:29:29
00:34:46
00:37:48

00:59:30

Pagina :

3



CORRIDA ANIVERSARIO AUGUSTINOPOLIS

Relatério Geral - 5KM - Feminino - CIDADE

Coloc.

1

10

Relatério emitido em 15/05/2024 as 10:25:34

Numero

74

105

103

65

62

97

50

86

72

Nome

RAMALHA NUNES DOS SANTOS
KEILYANE DA SILVA LIMA
ESTHER COSTA SILVA
PATRICIA DIAS SOARES
NAYELE MARQUES RODRIGUES
THAYLINE MARQUES SOUSA
AMANDA MARTINS

LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA
SILVA

TAYLA MORGANA MATIAS COSTA

RAFAELA BRITO DA SILVA

37

31

25

38

21

22

26

31

26

44

Fx.Et.

F3039

F3039

F1629

F3039

F1629

F1629

F1629

F3039

F1629

F4049

ClLFx. Sx.
1 F
2 F
1 F
3 F
2 F
3 F
4 F
4 F
5 F
1 F

Equipe

Tempo
00:30:11
00:31:14
00:35:43
00:36:04
00:41:44
00:41:44
00:43:16

00:47:04

00:47:05

00:48:16

Pagina :

4



